

## ダイヤ変更についてのお知らせ

伊賀鉄道では、平成25年3月17日（日）にダイヤ変更を行います。

今回のダイヤ変更は、近畿日本鉄道のダイヤ変更および西日本旅客鉄道のダイヤ改正に合わせ、伊賀神戸駅、伊賀上野駅における乗換接続を考慮するとともに、お客様のご利用状況を勘案して、運転時刻の変更を行います。

### 記

I. 実施日 平成25年3月17日（日）

II. 対象線名 伊賀線

### III. 主な変更点

#### 1. 運転本数

- |                 |     |      |          |
|-----------------|-----|------|----------|
| (1) 伊賀上野駅～上野市駅間 | 平日  | 22往復 | で現行と変更なし |
|                 | 土休日 | 20往復 | で現行と変更なし |
| (2) 上野市駅～伊賀神戸駅間 | 平日  | 35往復 | で現行と変更なし |
|                 | 土休日 | 34往復 | で現行と変更なし |

#### 2. 始発、最終列車の変更

##### (1) 始発列車

① 伊賀上野駅～上野市駅間（上・下） 平日・土休日とも変更なし

② 上野市駅～伊賀神戸駅間（上り） 平日、土休日とも変更なし

##### ③ 上野市駅～伊賀神戸駅間（下り）

| ダイヤ種別 |     | 上野市駅発 | 伊賀神戸駅着 | 備考                    |
|-------|-----|-------|--------|-----------------------|
| 平日    | 変更後 | 5:35  | 6:00   | 上野市駅発伊賀神戸駅行を5分繰り下げます。 |
|       | 現行  | 5:30  | 5:55   |                       |

| ダイヤ種別 |     | 上野市駅発 | 伊賀神戸駅着 | 備考                    |
|-------|-----|-------|--------|-----------------------|
| 土休日   | 変更後 | 5:29  | 5:54   | 上野市駅発伊賀神戸駅行を1分繰り上げます。 |
|       | 現行  | 5:30  | 5:55   |                       |

(2) 最終列車

① 伊賀上野駅～上野市駅間（上り） 平日、土休日とも変更なし

② 伊賀上野駅～上野市駅間（下り）

| ダイヤ種別 |     | 伊賀上野駅発       | 上野市駅着        | 備 考                       |
|-------|-----|--------------|--------------|---------------------------|
| 平 日   | 変更後 | <b>22:03</b> | <b>22:10</b> | 伊賀上野駅発上野市駅行を<br>2分繰り下げます。 |
|       | 現 行 | 22:01        | 22:08        |                           |

※ 土休日は変更なし

③ 上野市駅～伊賀神戸駅間（上り） 平日・土休日とも変更なし

④ 上野市駅～伊賀神戸駅間（下り）

| ダイヤ種別 |     | 上野市駅発        | 伊賀神戸駅着       | 備 考                       |
|-------|-----|--------------|--------------|---------------------------|
| 平 日   | 変更後 | <b>22:18</b> | <b>22:43</b> | 上野市駅発伊賀神戸駅行を<br>3分繰り上げます。 |
|       | 現 行 | 22:21        | 22:46        |                           |

| ダイヤ種別 |     | 上野市駅発        | 伊賀神戸駅着       | 備 考                       |
|-------|-----|--------------|--------------|---------------------------|
| 土休日   | 変更後 | <b>22:20</b> | <b>22:45</b> | 上野市駅発伊賀神戸駅行を<br>5分繰り上げます。 |
|       | 現 行 | 22:25        | 22:52        |                           |

3. このほかの列車についても運転時刻を変更いたします。

以 上